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Volt Funded - Cookie-fayllar siyosati 

Kirish 

Ushbu hujjat veb-saytimizdagi cookie-fayllardan foydalanish shartlarini belgilaydi, cookie-fayllardan 

foydalanish maqsadlarini tushuntiradi va veb-sayt foydalanuvchilarining o‘z ehtiyojlariga ko‘ra cookie-

fayllardan foydalanishni o‘zgartirish va tanlash huquqlarini tavsiflaydi. 

Cookie-fayllar bizning onlayn xizmatlarimizni taqdim etish va takomillashtirish, shuningdek, 

foydalanuvchilar tomonidan taqdim etilgan ma’lumotlarning maxfiyligi va tegishli tarzda saqlanishini 

ta’minlash uchun zarurdir. Biz foydalanuvchilar tomonidan cookie-fayllar shaklida taqdim etilgan 

ma’lumotlarga ruxsatsiz kirish, ularni oshkor qilish, o‘zgartirish yoki ruxsatsiz yo‘q qilishning oldini olish 

uchun tegishli xavfsizlik choralarini ko‘ramiz. 

Cookie-fayllar nima? 

Cookie – bu veb-saytga tashrif buyurganingizda kompyuteringiz yoki boshqa qurilmangizda 

saqlanadigan kichik matnli fayldir. Matnli fayl veb-saytga tashrif buyuruvchilarning foydalanuvchi 

tajribasini yaxshilash uchun ishlatiladigan ma’lumotlarni o‘z ichiga oladi. 

Veb-saytimizda cookie-fayllarning qanday turlaridan foydalaniladi? 

 Biz quyidagi cookie-fayllardan foydalanamiz: 

• Zaruriy cookie-fayllar: Ushbu cookie-fayllar veb-saytimizning ishlashi uchun talab qilinadi, 

bunga, misol uchun, veb-saytimizning xavfsiz qismlariga kirishingizga va veb-saytning asosiy 

funksiyalaridan foydalanishingizga imkon beruvchi cookie-fayllar kiradi. 

• Tahliliy/natijaviy cookie-fayllar: Ushbu cookie-fayllar veb-saytimizdan qanday, nima uchun va 

qanchalik tez-tez foydalanilishi, foydalanuvchilar guruhlari kimlar ekanligi va qanday qidiruv 

vositalaridan foydalanilishi haqida ma’lumot beradi. Cookie-fayllar statistikasi uchinchi 

tomonlardan ham olinishi mumkin. 

• Maqsadli cookie-fayllar: Ushbu cookie-fayllar veb-saytimizga tashriflaringizni (siz kirgan 

sahifalar va siz bosgan havolalarni) qayd etadi. Biz bu ma’lumotlardan sayt 

foydalanuvchilarining qiziqishlarini tahlil qilish maqsadida foydalanamiz. 

Cookie-fayllarni qanday o’zgartirish yoki bloklash mumkin? 

 Agar qurilmalaringizda cookie-fayllardan foydalanilishini xohlamasangiz, brauzeringizning xavfsizlik 

sozlamalarini o‘zgartirishingiz mumkin. Iltimos, xavfsizlik sozlamalari brauzeringizga qarab farq qilishi 

va har bir brauzerda individual ravishda o’zgartirilishi mumkinligiga e’tibor bering. Biroq, agar barcha 

cookie-fayllarni (shu jumladan, zarur cookie-fayllarni ham) bloklash uchun brauzer sozlamalaridan 

foydalansangiz, saytimizning ayrim yoki barcha qismlariga kira olmasligingiz mumkin. 


